
UCHWAŁA NR L/296/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit.d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214, art. 215, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze 
zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 22 140 zł, 

2) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 150 000 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 127 860 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XLVIII/291/2023 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w 2024r.” 
przyjmuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
86 680 397 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 69 850 321 zł, 

2) dochody majątkowe 16 830 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
93 252 998 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 73 380 934 zł, 

2) wydatki majątkowe 19 872 064 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212D9B49-1DFD-4513-9AAC-F071E7DC48E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/296/2024 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 2 532 450,00 22 140,00 2 554 590,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 423 606,00 22 140,00 2 445 746,00 
  4810 Rezerwy 2 423 606,00 22 140,00 2 445 746,00 
   rezerwa ogólna 194 860,00 22 140,00 217 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 188 273,00 127 860,00 24 316 133,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 690 249,00 127 860,00 6 818 109,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 127 860,00 150 000,00 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół w Strzelcach Krajeńskich 22 140,00 127 860,00 150 000,00 
855   Rodzina 5 580 783,00 -150 000,00 5 430 783,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 475 119,00 -150 000,00 2 325 119,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 000,00 -150 000,00 47 000,00 
   Budowa boiska przy placówce opiekuńczo-

wychowawczej w Zwierzynie 160 000,00 -150 000,00 10 000,00 
Razem: 93 252 998,00 0,00 93 252 998,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212D9B49-1DFD-4513-9AAC-F071E7DC48E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/296/2024 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Plan kwot dotacji z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na 2024 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

dział rozdział § określenie klasyfikacji podmiotow
e celowe 

600   Transport i łączność 0,00 534 905,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 534 905,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zaupów inwestycyjnych 0,00 290 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 290 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 290 000,00 

  
2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane … 0,00 290 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 156 480,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 156 480,00 

  
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

… 0,00 156 480,00 

855   Rodzina 0,00 
1 182 

498,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 509 877,00 

  
2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane … 0,00 509 877,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 672 621,00 

  
2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane … 0,00 672 621,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 38 483,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 6 503,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 0,00 6 503,00 

 92116  Biblioteki 0,00 31 980,00 

  
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

… 0,00 31 980,00 

Razem 0,00 
2 202 

366,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

dział rozdział § określenie klasyfikacji podmiotow
e celowe 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 68 245,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 68 245,00 

  
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 68 245,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 63 980,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 31 980,00 

  
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 31 980,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 0,00 32 000,00 

  
2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich … 0,00 32 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212D9B49-1DFD-4513-9AAC-F071E7DC48E7. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 0,00 80 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 80 000,00 

  
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 80 000,00 
Razem 0,00 212 225,00 
Razem 212 225,00 

Ogółem 
2 414 

591,00 
      
 Dotacje przedmiotowe nie występują.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212D9B49-1DFD-4513-9AAC-F071E7DC48E7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

I. Wydatki budżetu. 

1.Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków 

- w tym: 

a. rodzina; działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych w kwocie 150 000 zł – wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych; budowa boiska przy placówce opiekuńczo – wychowawczej w 
Zwierzynie w kwocie 150 000 zł (dział, rozdział, paragraf wg załącznika). 

 

2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków 

- w tym: 

a. różne rozliczenia; rezerwy ogólne i celowe w kwocie 22 140 zł - rezerwa ogólna.  

b. oświata i wychowanie; licea ogólnokształcące w kwocie 127 860 zł – wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych; budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Strzelcach Kraj. (dział, 
rozdział, paragraf wg załącznika)., 

 

Zmiany w planie wydatków dokonane zostały na podstawie wniosków naczelników i kierowników 
jednostek i dotyczą przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami - w ramach własnego 
zaplanowanego budżetu - wg załącznika nr 1 do projektu uchwały.     

 

II.  W wyniku wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu uchwałami Rady Powiatu oraz Zarządu 
Powiatu, aktualizuje się załącznik nr  4 do uchwały budżetowej nr XLVIII/291/2023 „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w 2024r.”. 
który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 2 do przedmiotowej uchwały.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212D9B49-1DFD-4513-9AAC-F071E7DC48E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/296/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-30T11:42:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




